
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和3年 ３月 ３１日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金現金

普通預金

前払費用

短期貸付金

未収入金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　○○○○該当なし

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払金

預り金

未払法人税等

未払消費税

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　○○○○該当なし

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

特定非営利活動法人の名称 　　NPO法人都筑民家園管理運営委員会

科　　　目 金　　　額

212,327

4,421,582

151

4,734,060

0

0

100,000

4,734,060

974,236

32,470

200,500

1,554,906

0

347,700

0

1,554,906

3,179,154

(472,234)

4,734,060


